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CUENTA MONTO

CODIGO DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO FECHA INVENTARIO

 El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado en: 

Con fecha: 30/09/2016

30/09/2016DIRECCION GENERAL DE PROTECCION Y SEGURIDAD VIAL -PROVIAL-

DIRECCION GENERAL DE PROTECCION Y SEGURIDAD 

VIAL -PROVIAL-

1113-0013-216-00

 2,655,229.26Propiedad  y Planta en Operacion

1231.01 Edificios e Instalaciones  2,655,229.26

 11,692,043.54Maquinaria y Equipo

1232.06 De Transporte, Traccion y Elevacion  6,703,315.26

1232.04 Medico-Sanitario y de Laboratorio  46,266.15

1232.05 Educacional, Cultural y Recreativo  1,159,734.69

1232.03 De Oficina  y Muebles  2,312,061.49

1232.07 De Comunicaciones  1,470,665.95

 4,725,000.00Tierras y Terrenos

1233.00 Tierras y Terrenos  4,725,000.00

 10,987.20Equipo Militar y de Seguridad

1235.00 Equipo Militar y de Seguridad  10,987.20

 957,738.96Otros Activos Fijos

1237.00 Otros Activos Fijos  957,738.96

 2,039.00Activo Intangible Bruto

1241.02 Bienes y Derechos Intangibles  2,039.00

 Asciende el presente RESUMEN DE INVENTARIO a: 

TOTAL  ==>  20,043,037.96

VEINTE MILLONES CUARENTA Y TRES MIL TREINTA Y SIETE QUETZALES CON 96/100

 FIRMA  FIRMA Elaboro  Vo. Bo.


